CÂMARA MUNICIPAL
or l'rnt-rtNGA-cE

'.A j, Á(A ifiüNlLl''iL UÊ i i'âlÍlN -,

0ePARTA|'1ENTO LE0iSLATIVO

b
T;ai',Àtro

APROVAt)O

Elú

REQUERIMENTO NO. 039/2021

Requer PROVIDÊNChS QUANTO A
sfiuAçÃo DE ABASTECTMENTO DE

Á6uÀ D«pANsÃo DA REDE

ELÉÍruCA E PAVTMENTAçÃO em
PEDRA TOSCA HA RUA .,OSÉ tulz
DA SILVÀ NO BAIRRO CARAPIÓ.

Senhoro Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,

com o dryido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na Íorma
Regimental, vem a V. Exa., requerer que seja oÍiciado à Prefeitura, solicitando que
promova as medidas necessárias, por meio da respectiva Pasta, que se digne de
empreender esforços quanto PROVIDÊNOAS QUANTo A SITUAçÃO DE

ABASTECIMENTO DE ÁGUÂ EXPANSÃO DA REDE EIÉÍRICÂ E

PAVTMENTAçÃO EM PEDRA TOSCÂ NA RUA JOSÉ rUE DA S|LVÀ NO
EAIRRO CÂRÂP!ó, uma vez que já existem mais de nove residências domiciliares
na referida rua (ANüO l).

,USTIFICATIVA

Saliento que já foi feito, inclusive, pedido de expansão de rede para

a refcrida rua, e ainda não atendido pela CAGECE registrado sob protocolo
0847.m0398/202G8,6, de 27 /10/2020. Tendo sido pago, inclusive, uma taxa pelo
referido serviço.

Da mesma forma, a ENEL respondeu essa demanda por meio do
PROTOCOLO DE ATENDIMENTO No 71515229, conforme ANEXO ll.

Com a aproximação da quadra invernosa, pedimos o empenho
deíe PodeÍ Executivojunto a CAGECE e ENEL para que execute, em caráter de
urgência, a resolução do problema de água e energia relatado acima, bem como

RUA JOÃO FERREÍRÁ VtÀNÂ, 32 . CENTRO - CEP 61.880-000 . ITÂJTING^./CE

<851 337 7.127 2 I www.cAMARÂrrArrr NGA.cE.Gov BR

.a

CÂMARA MUNICIPAL
or ITNTTTNGA-CE

a inclusão da mesma no plano de obras de pavimentação do município de
Itaitinga, uma vez que a referida rua é muito castigada pelas chuvas.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÓES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 22

DE FEVEREIRO DE2021.

Atenciosamente,

DE LIMA
Vereador PROF. EDISIO NOVAIS

RuÂ JoÃo FERRETRA VIÀNA, 32 - CENTRO - CEP 61.860-000 - lTAlrrNGA,/CE
(85) 337 7.1 27 2 | www.cAMAR trAtrt NCA.CE.GOV BR

16Ã2fn21 eÍr.n - Rê: {r€6102Eíti RES: Dsivãíon Fo.rn

Gmail eoí$O uOvllS <edisionovaistDcm.il.com>

Re: [#86í028í#l: RES: Derivatlon Form
1 mcnsegcm

End CEAR <mCcaâra.atendimênto@atsnto.com.bÊ
Par:'aÍrlrionovais@gmail.com" <6disionovais@gmail.coíÍl>

'15 d6 fêvoÍeiÍo dê 2021 19:05

Prs?& Edítio.

Iúormror que e rcclaa@ Ík dcftito Ítâ ilnnrioa+ào, ÍEcletsçào dc cobÍeça dc ma rlc ilumior$o, solicit!§lo pan rsforma ou

coEsudo dc ÍEdr para iltuniução prública é dc nsposabiüdade da hEfcibra.

Nio crbç e rrl Di&ituiçIo CcrÍá . úoÍizrCo prn in*deCo dr oovrs lunilirier og noçnto dÊ plrGoçtrr dc lângrdar Etr nr.t,
Fzçar, rvrÍlhlr nú-ir, jâÍdiE- viat cüâdÃ G quairqucr otoa logndcnru.

O clioa &vc proorer rü s€u trruaidpio, o óqâo rsponrávcl para cstÊ fim. c rolicior quc rcjr cnviado a Eocl Dütibuiç:b CceÉ
rm odcio çc unrizc r mlizrCo dc m pqicto.

^
EDGI. frrior $rnsÍ cúro .!cú& snrced.dor. p<ús o vdor córedo é rtparsedo pcn a gcfeioue rcsposável .

negi*ro dr aaldim*lo o":7 15 15229 .

Panicige dr pcrquüa dc seirÊçâo ccn o *odimeoto rtcáido. §Ua opinilo é múto impÍtaatc prÍ. oô. hre iniciar nre avalirCo,
cliquc no liú: http l, pesqursaemarlenelceara. questionpro com

Agradcccrnos o cont4o c crmros à di4ociçío prÍa cdrÍEcimcatm adicimais.

Atarciorüdc,

Gabícllc Vqrucio.

Âtrrdillctrto VrÍtuãl Encl.

O€: edisionovars@gmâil com
Enüade em: r.gundêlbira, í5 dc Íeverriro dG 2ü21 há 3 hor8s
Para: enelceara.âtendrmento@etento,com.br
A..udo: R.: [*88í@Aiq: RES: C,êfiveüon Foím

Cdllo vuJ írg€arú númGío do dicírtc c do mcdidor, s! ainda nâo tcnho €lrGílla clúúlca ná mitüa qa?

Em tê9., í5 dc ÍBv. & 202í àr 13:57, End CEÂfiLA <enelceara.atendimento@atento.com.br> cacrcvsu:

Prsze.b (e) Oiglt , D@ bÍdôl

. lnfoÍmrmeB qu. r soliclt çao nao fol ]t liz.dq pois nao foi locdizrdo o c.d.rtro dr unidrdo dê
consumo,

Para que possamos ânaliser â soliciteçào, Eeni nêcêssário nos rdomsÍ este êmâil coín o n'do diêírtê afual ou
númêío do medidoÍ.

O€ata foÍmr, @ú.Ínot endi!.r o s6u calo r r€páslaÍ as d€vÍdâ! iÍúoÍmrÉaJ

Regisúo cl€ ateÍúim enlo n' .: 7 14721ú.

Púficipê dá pê3$tisa d€ satisÍaçáo coÍn o atendimeíüo r€cstido. Sue opiniáo é muito importante paÍa nós.
Faa iÍúciãr sus Evdiaçáo, dique no link https //pesqursaemailenelceara-questjonpÍo.com

AgradGcsÍros o contâto e eErernos à dispoiÉo pârs êsdsíêcànaíúos adic.ionâi§.

hl$.:/lm.tgoogh.coírúrl.il^r/0?ik c3771..1d67eúêe,Ê 4..ârú=aBp.rmihd=lhrÊed-n63Âí 6e1800575158713835&.1íU=nr5g-{j.3416918005751 1/2

16MnO21 Gín il - Rê (í8410281#l: RES: Oú.í/dioi FoÍm

AErjoEamonte.

LavíÍia Lí'la,

Atíún€nto MÍtuâl Enel.

Oe: bot@atento.com.br
Envi.da ôm: toÍçe-{Êirr,08 dê fê\rêEiro dc 2O?1 âô 10126
Pera: enelcêare.atendimento@atento. com.br
Alrlnb: Dlirídion FoÍm

- Nomc: EDISIO NOVAIS DE LIMA
- Númso da diêítt6: NÃo TENHO
. EmJ: EDISIONOVAIS@GMAlL. COM
- Tclúíonc cofir OOO: 86 906409139
- En türP: RUA JOSÉ LUIZ DA SILVA" S/T{
- tlmqsn: IIORO NE§SÂ RUÀ MAS AIN SOUOTÀR UmA
REDE OE ENERqÀ TEM OUTRAS SEIS RESID-EN

Prof. Edíôio Novais
(8s) 98646-9í 39

rtQ6rrrm[!oooL,comrírltu/Í)70(=c3zll6ad6TtviaírÉ&trü.à=al8p.íríthíffiir!ad-írÉ3A1691ô00575'158713635E.lírptsÍr.9.1f3A1691800675í. 2/'2

NV vna

I

3, 2

trt
á
ú.tt \J
ôã

É+E+iFqã+8alFr.l.Ytrt|ârot\@or

4

1
2c

9
CL

É.
(J

I

=I
lrJ

(,
É.
tr,zt!
or<
U.
Éz
UJ

=
Í

ôr((J
Éz
co
É,f
ul
ô
oF
t4J

ô
É,
ô-

,"E
.- .-

L.-

§

§i

à-.

/.
o

vnE

l--l

oVor

-

a

"{t